یعنی ٹنڈا طلحہ اور بجا طور پر آپ کو حفاظت رسول میں ٹنڈا ہونے پر فخر تھا۔ (اسد الغابہ جلد 3 ص 59)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 9 جنوری 2016ء 28 ربیع الاول 1437 ہجری 9 ص 1395 شمس جلد 66-101 نمبر 8

اپنے بچوں کی سلامتی کا خیال رکھیں

ہمارے شہر میں موٹر سائیکل / رکشہ کی بھرمار ہے۔ اکثر موٹر سائیکل / رکشہ ڈرائیور ٹریفک کے اصولوں سے نابلد ہیں۔